
令和２年 11 月４日 

保護者 様 

大阪府立港南造形高等学校 

校長 仲谷 浩 

「港南祭」の開催について（ご案内） 

 

深秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、新

型コロナウイルス感染症への対策にご理解ご協力賜り、御礼申し上げます。 

さて、例年は６月に「体育祭」、８月に「高校展」（大阪府高等学校美術・工芸展）、９月に「文化祭」

を開催していますが、今年度は新型コロナウイルス感染症の影響により、中止または延期としています。 

この度、「今できることを、無理のない範囲で」をスローガンに、感染症対策を十分に行った上で、体

育行事と文化行事を合わせた行事として、「港南祭」を開催することといたしました。 

なお、新型コロナウイルス感染症の感染予防のため、来校者を保護者の皆様に限定し、事前申込制とい

たしますので、ご了解をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 行 事 名 「港南祭」（アートフェスティバル、スポーツフェスティバル） 

 

２ 日時・内容 令和２年 11 月 13 日（金） 

         【作品展示】《多目的ホール（造形棟１階・３階）》で終日展示 

【舞台発表】《体育館》    13:15～13:45 音楽部 ［30 分］ 

14:05～14:45 演劇部 ［40 分］ 

15:10～15:55 軽音楽部［45 分］ 

        令和２年 11 月 14 日（土） 

【作品展示】《多目的ホール（造形棟１階・３階）》で終日展示 

【体育行事】《グラウンド》 10:00～12:00 競技 ※雨天の場合中止 

  ※保護者の皆様は、応援パフォーマンスをご覧いただくことはできません。 

   

３ 保護者の皆様の来校可能時間 

13 日（金） 13:00～16:00 までの時間の中で、60 分区切り（滞在 60 分） 

14 日（土） 10:00～12:00 までの時間の中で、60 分区切り（滞在 60 分） 

※14 日（土）、雨天の場合は、作品展示のみをご覧いただけます。 

 

４ 申 込 み 来校は、保護者の皆様限定（各ご家庭２名まで）で、事前申し込みが必要です。 

下記フォームからお申込みください。 

 

 

本校ホームページからもお申込みいただけます。 

https://konan-zokei.jp 

 


